
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.58.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania budżetu i kwotę 
wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz kwotę 

zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych w 2015 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b i c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
8851)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2015 rok obejmujące:

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Olecko:

Treść Plan na 2015 rok Wykonanie na 
31.12.2015 r.

Wyk. w 
%

A. Planowane   dochody 79 096 350,96 78 052 130,03 98,7
A1. Dochody bieżące 73 245 054,24 73 530 852,62 100,4
A2. Dochody majątkowe 5 851 296,72 4 521 277,41 77,3
B. Planowane wydatki (B1+B2) 76 241 518,96 74 330 496,23 97,5
B1. Wydatki bieżące 68 485 117,96 67 166 267,24 98,1
B2. Wydatki majątkowe 7 756 401,00 7 164 228,99 92,4
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 2 854 832,00 3 721 633,80 130,4
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 854 832,00 -2 854 831,43
Przychody, w tym: 46 768,00 46 768,57 100,0
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 46 768,00 46 768,57 100,0
Rozchody, w tym: 2 901 600,00 2 901 600,00 100,0
Spłata kredytów i pożyczek 2 901 600,00 2 901 600,00 100,0

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 (środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu): plan – 2.473.342,50 zł, wykonanie – 2.413.993,20 zł,

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 (wymagalne) – 540,00 zł.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP i 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195.

Id: F1C6FF5B-40E0-4476-ACF8-A691B7C12085. Podpisany Strona 1




